PORTARIA N.º 1742/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Processo Eletrônico N.º 23206.001653.2019-13,

R E S O L V E

1.                    Designar os servidores Rafael de Souza Velasco, Silvia Helena Koth Sedrez e Suelem do Sacramento

Costa de Moraes, para sob a presidência do primeiro, exercerem as atividades pertinentes à Equipe de

Planejamento para contratação de serviços de vigilância e segurança eletrônica, no Campus Pelotas do IFSul, com o

objetivo de realizar os Estudos Preliminares e o Gerenciamento de Riscos, atendimento a INSTRUÇÃO NORMATIVA

05/2017 DO MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO.

2.                    Revogar as disposições contrárias.

3.                    Esta portaria entra em vigor nesta data.

Pelotas, 24 de junho de 2019.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 24/06/2019 17:41:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

26314

4281e96ab7

	PORTARIA N.º 1742/2019
	Documento assinado eletronicamente por: